
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 492
17 Σεπτεμβρίου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 96,10 τ.μ. 
στη θέση «Τσερκαόπλου» του δημοτικού δάσους 
Πετρίλου, Τ.Κ. Πετρίλου του Δήμου Αργιθέας, Π.Ε. 
Καρδίτσας. ........................................................................................... 1

Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 6.368,59 τ.μ. 
στην θέση «ΣΠΑΣΤΗΡΑΣ» Βαχού, στην περιφέ−
ρεια τοο Δήμου Βιάννου, Περιφερειακής Ενότη−
τας Ηρακλείου. ................................................................................. 2

Καθορισμός χρήσης γης, στο αγρόκτημα Συκορρά−
χης Δήμου Αλεξανδρούπολης Περιφερειακής Ενό−
τητας ΈΒρου, στο με στοιχεία Α1−Α2−Α3−Α4−Α5−
Α6−Α1 τμήμα του υπ’ αριθμ. 1356 κοινόχρηστου 
τεμαχίου, εμβαδού 354,55 τ.μ., ως χώρου κατα−
σκευής υδρευτικής γεώτρησης. ........................................ 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.   1829/169217 (1)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 96,10 τ.μ. 

στη θέση «Τσερκαόπλου» του δημοτικού δάσους Πε−
τρίλου, Τ.Κ. Πετρίλου του Δήμου Αργιθέας, Π.Ε. Καρ−
δίτσας. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ−ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξει των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του 

Συντάγματος της Ελλάδας.
2. Τις διατάξεις του Ν.998/1979 «Περί προστασίας των 

Δασών και των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας 
και ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3 όπως συμπληρώθηκε με 
το άρθρο 1 παρ. 8 του Ν. 3208/2003

β) του άρθρου 38 παρ. 1
3. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των 

δασικών οικοσυστημάτων κ.λπ.» άρθρο 1 παρ. 15.
4. Τις αριθμ. 160417/1180/8−7−1980 και 18244/3049/24−9−

1980 διαταγές του Υ.Γ.
5. Το Π.Δ.138/2010 (ΦΕΚ231/Τ.Α./27−12−2010) Οργανισμός 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς 
Ελλάδας.

6. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104 /31−3−2011 (ΦΕΚ 648/Τ.Β./ 
19−4−2011) απόφαση της Γ.Γ.Α.Δ.Θ−Σ.Ε. «Μεταβίβαση δι−
καιώματος υπογραφής κ.λπ.».

7. Την αριθμ. 2942/155185/28−8−2013 Πρόταση του αρ−
μόδιου Δασαρχείου Μουζακίου σχετικά με την κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημοτική δασική έκταση 
εμβαδού 96,10 τ.μ. Η έκταση αυτή, που βρίσκεται στη 
θέση «Τσερκαόπλου» του δημοτικού δάσους Πετρίλου, 
Τ.Κ. Πετρίλου του Δήμου Αργιθέας, Π.Ε. Καρδίτσας, απει−
κονίζεται με στοιχεία 1−2−3−.............−7−Α−1 στο προσαρτημέ−
νο στην παρούσα απόφαση μας διάγραμμα και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημοτική δασική έκταση.
Δυτικά: Με δημοτική δασική έκταση.
Βόρεια: Με δημοτική δασική έκταση.
Νότια: Με δημοτική δασική έκταση και δασικό δρόμο.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα−

σωτέας είναι η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης 
(κέδρου) που έχει καταστραφεί από εκχέρσωση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Καρδίτσα, 9 Σεπτεμβρίου 2013

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών
ΗΛΙΑΣ ΤΣΕΛΙΓΚΑΣ

4961

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.09.23 09:52:33
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



4962 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4963

    Αριθμ. 6177 (2)
Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 6.368,59 τ.μ. 

στην θέση «ΣΠΑΣΤΗΡΑΣ» Βαχού, στην περιφέρεια 
τοο Δήμου Βιάννου, Περιφερειακής Ενότητας Ηρα−
κλείου .

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 

δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» (ΦΕΚ 
289/1979/Τ.Α.) και ειδικότερα των άρθρων 38 παρ. 1 και 
41 παρ. 1, 3.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δα−
σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 303/τ.Α/2003) 
και ειδικότερα την παρ. 15 άρθρου 1.

4. Τις 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/24−9−1980 
διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με τις οποίες δό−
θηκαν οδηγίες στις Δασικές Υπηρεσίες για την κήρυξη 
εκτάσεων αναδασωτέων.

5. Το Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτο−
διοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107/τ.Α΄/30−5−1997).

6. Τις διατάξεις του Ν. 3200/55 «Περί Διοικητικής Απο−
κέντρωσης» όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970».

7. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», (ΦΕΚ 87/Α΄/07−06−2010).

8. Το Ν. 4061/2012 «Διαχείριση και προστασία ακινήτων 
Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων − Ρύθ−
μιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων και άλλες διατάξεις», 
(ΦΕΚ 66/Α΄/22−03−2012) και ειδυχότερα την παρ. 2 του 
άρθρου 26.

9. Το Π.Δ. 136/2010 περί «Οργανισμού Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Κρήτης» (ΦΕΚ 136/Α΄/27−12−2010).

10. Την αριθμ. 5479/22−07−2013 εισήγηση της Δ/νσης 

Δασών Ηρακλείου για κήρυξη ως αναδασωτέας της 

έκτασης, που αναφέρεται στο θέμα, της οποίας η βλά−

στηση καταστράφηκε από πυρκαγιά, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την προστα−

σία και την διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της, 

ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση αυτής για άλλο προο−

ρισμό, και την επαναφορά με φυσική ή τεχνητή αναγέν−

νηση της δασικής βλάστησης στην προ της αλλοίωσης 

κατάσταση, την έκταση εμβαδού 6.368,59 τ.μ. (3.232,51 

+ 3.136,08 τ.μ.) στη θέση «ΣΠΑΣΤΗΡΑΣ» Βαχού στην πε−

ριφέρεια του Δήμου Βιάννου Περιφερειακής Ενότητας 

Ηρακλείου, που αποτελούσε ΔΑΣΙΚΗ ΕΚΤΑΣΗ (παρ. 2 

του άρθρου 3, Ν.998/79 όπως ισχύει) που εμπίπτει στις 

κατηγορίες 1ε και 2γ του άρθρου 4 Ν. 998/79 και που 

προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1−2−3−4−5−6−7−8−9−1 και 

10−11−12−13−14−15−10 στο με ημερομηνία 19−07−2013 συνημ−

μένο τοπογραφικό διάγραμμα του Δασολόγου Μανόλη 

Φλουρή το οποίο έχει θεωρηθεί από το Δ/ντή Δασών 

Ηρακλείου.

Η έκταση έχει όρια:

Βόρεια: Γεωργικές και χορτολιβαδικές εκτάσεις.

Νότια: Γεωργικές εκτάσεις.

Ανατολικά: Δασικές εκτάσεις.

Δυτικά: Δασυχές εκτάσεις.

όπως και στο συνημμένο διάγραμμα φαίνεται το οποίο 

αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Η απόφαση μας αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 

της Κυβερνήσεως.

   Ηράκλειο, 12 Αυγούστου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΙΚΤΑΚΗΣ 



4964 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4965

   Αριθμ. 3361 (3)
Καθορισμός χρήσης γης, στο αγρόκτημα Συκορράχης 

Δήμου Αλεξανδρούπολης Περιφερειακής Ενότητας 
ΈΒρου, στο με στοιχεία Α1−Α2−Α3−Α4−Α5−Α6−Α1 τμή−
μα του υπ’ αριθμ. 1356 κοινόχρηστου τεμαχίου, εμ−
βαδού 354,55 τ.μ., ως χώρου κατασκευής υδρευτι−
κής γεώτρησης.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

   Έχοντας υπόψιν:
1. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7−6−2010) «Νέα Αρχιτε−

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της 
Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτοδι−
οίκηση και άλλες διατάξεις».

3. Το ΠΔ 142/2010 (ΦΕΚ 235/Α/27−12−2010) «Οργανισμός 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης».

4. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13−7−2010) «Πρόγραμμα 
Διαύγεια».

5. Το Ν. 1512/85 (ΦΕΚ 4/Α) «Τροποποίηση και συμπλή−
ρωση πολεοδομικών διατάξεων κ.λπ.» και ειδικά το άρ−
θρο 3, «καθορισμός χρήσεων παραχωρημένων δημόσιων 
εκτάσεων».

6. Την εγκύκλιο 6/2011 του Υ.ΠΕ.Κ.Α., «Ν.3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης−πρόγραμμα Καλλικράτης».

7. Την υπ’ αριθμ. οικ. 53844/16−08−2013 (ΦΕΚ 2017/Β/ 
16.8.2013) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης Μακεδονίας−Θράκης περί παροχής 
εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων 
«Με εντολή Γενικού Γραμματέα στους προϊσταμένους 
των οργανικών μονάδων της».

8. Το Ν. 4061/2012 (ΦΕΚ 66/Α/22−03−2012) «Διαχείριση 
και προστασία ακινήτων Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυ−
ξης και Τροφίμων − Ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων 
και λοιπές διατάξεις».

9. Την με αριθμ. πρωτ. 1204/51539/02−05−2012 Εγκύκλιο 
του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, με 
θέμα: «Οδηγίες για την εφαρμογή του νόμου 4061/2012 
(ΦΕΚ 66/Α/2012)».

10. Την με αριθμ. πρωτ. 43518/06−09−2012 Κοινή Εγκύ−
κλιο του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Κλιματικής Αλ−
λαγής και του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων με θέμα: Καθορισμός χρήσεων γης − Έκδοση 
οικοδομικών αδειών.

11. Το με αριθμ. πρωτ. 1614/64825/21−06−2013 έγγραφο 
της Δ/νσης Πολιτικής Γης του Υπουργείου Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων με το οποίο διαβιβάστηκε η αί−
τηση της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης και Αποχέ−
τευσης Αλεξανδρούπολης για παραχώρηση κατά χρήση 
εκτάσεων στο αγρόκτημα Συκορράχης εμβαδού 354,55 
τ.μ. και 100,00 τ.μ. με σκοπό την κατασκευή υδρευτικών 
δεξαμενών, προκειμένου η Υπηρεσία μας να καθορίσει 
τη χρήση γης στο εν λόγω τεμάχιο.

12. Το με αριθμ. πρωτ. 2953/17−07−2013 έγγραφο της 
ΙΘ' Εφορείας Προϊστορικών και Κλασικών Αρχαιοτήτων 
σύμφωνα με το οποίο η εν λόγω έκταση δεν βρίσκεται 
σε αρχαιολογικό χώρο.

13. Το με αριθμ. πρωτ. 2591/16−07−2013 έγγραφο της 
15ης Εφορείας Βυζαντινών Αρχαιοτήτων με το οποίο 

διαβιβάζει την με αριθμ. 2433/12−07−2013 απάντηση στο 
ΥΠ.Α.Α.Τ. και ενημερώνει ότι η εν λόγω έκταση δεν βρί−
σκεται σε κηρυγμένο αρχαιολογικό χώρο αρμοδιότητας 
τους, δεν έχουν εντοπιστεί ορατές αρχαιότητες βυζα−
ντινών χρόνων και ως εκ τούτου δεν έχει αντίρρηση με 
την παραχώρηση.

14. Το με αριθμ. πρωτ. 947/19−08−2013 έγγραφο της 
Υπηρεσίας Νεωτέρων Μνημείων και Τεχνικών Έργων 
Α.Μ.Θ. σύμφωνα με το οποίο δεν υφίσταται αντικείμενο 
της αρμοδιότητας των.

15. Το με αριθμ. πρωτ. 17071/26−07−2013 έγγραφο του 
Δασαρχείου Αλεξανδρούπολης και το με αριθμ. πρωτ. 
17832/07−08−2013 έγγραφο της Δ/νσης Δασών Ν. ΈΒρου 
στα οποία αναφέρεται πως η με στοιχεία Α1−Α2−Α3−Α4−
Α5−Α6−Α1 έκταση χαρακτηρίζεται ως μη δασική και δεν 
υπάρχει αντίρρηση για την παραχώρηση της ενώ η με 
στοιχεία Α1−Α2−Α3−Α4−Α5−Α1 έχει σήμερα δασική μορφή 
και υπάγεται στις διατάξεις της δασικής νομοθεσίας.

16. Το με αριθμ. πρωτ. Π−5247/24−07−2013/25−07−2013 
έγγραφο του Τμήματος Περιβάλλοντος και Υδροοικο−
νομίας Π.Ε. Έβρου σύμφωνα με το οποίο το εν λόγω 
έργο απαλλάσσεται από την διαδικασία περιβαλλοντι−
κής αδειοδότησης των δύο υδρευτικών γεωτρήσεων 
που εκδίδεται Βάσει των προσκομισθέντων στοιχείων 
της αίτησης και εκπίπτει ως άκυρη αν αποδειχθεί ότι 
αυτά είναι ανακριβή−αναληθή ή δεν τηρείται η κείμενη 
νομοθεσία.

17. Το με αριθμ. πρωτ. 193/19−03−2013 έγγραφο της
Δ/νσης Υπηρεσίας Δόμησης του Δήμου Αλεξανδρούπο−
λης με το οποίο ενημερώνει ότι για τα εν λόγω τεμά−
χια δεν έχει καθοριστεί η χρήση γης, βρίσκονται εκτός 
Γ.Π.Σ. ή ΣΧΟΟΑΠ, εκτός ρυμοτομικού σχεδίου και δεν 
υπάρχουν ασύμβατες χρήσεις στην ευρύτερη περιοχή.

18. Το με αριθμ. πρωτ. 10493/09−08−2013 έγγραφο της 
Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.Ε. 
ΈΒρου σύμφωνα με το οποίο δεν θίγεται η επιχώριος 
κτηνοτροφία από την παραχώρηση της έκτασης εμβα−
δού 354,55 τ.μ.

19. Το γεγονός ότι από τις κανονιστικές διατάξεις της 
Απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε Βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού καθώς και του προϋπολογι−
σμού του οικείου Ο.Τ.Α., αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε τη χρήση γης, ως χώρο κατασκευής 
υδρευτικής γεώτρησης από την Δημοτική Επιχείρηση 
Ύδρευσης Αποχέτευσης Αλεξανδρούπολης στο αγρό−
κτημα Συκορράχης, Συμπληρωματικής Διανομής έτους 
1963, του Δήμου Αλεξανδρούπολης Περιφερειακής Ενό−
τητας ΈΒρου, στο με στοιχεία Α1−Α2−Α3−Α4−Α5−Α6−Α1 
τμήμα του υπ' αριθ. 1356 κοινόχρηστου τεμαχίου, εμβα−
δού 354,55 τ.μ., σύμφωνα με το τοπογραφικό διάγραμ−
μα της συντάκτριας Τοπογράφου Μηχανικού Αδελίνας 
Καραγκιοζίδου που συνοδεύει την παρούσα απόφαση.

Η παρούσα εκδίδεται σύμφωνα με το νόμο 1512/85 και 
αφορά αποκλειστικά τον προσδιορισμό της χρήσης γης 
του συγκεκριμένου αγροτεμαχίου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Κομοτηνή, 5 Σεπτεμβρίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ    



4966 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4967



4968 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04004921709130008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 

από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


